
    رهبر شهید انقلاب دنبال سرفرازی امت اسلامی بودند/ قلدری آمریکا در نتیجه
تفرقه میان کشورهای اسلامی است

  

رئیس شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی بیان کرد: کشورهای اسلامی در ذلت و تحت حاکمیت کفر

هستند، آمریکا تمام امکانات را غارت می کند ، اگر وحدت داشتند نیازی به قلدری آمریکا و

صهیونیستها نبود، این تفرقه و تشتت می باشد که آنان را جری کرده است و به ملت ما یورش وحشیانه

انجام میدهد، این تفرقه است که سرمنشا همه این مسائل است.

مولوی اسحاق مدنی رئیس شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه

خبرگزاری تقریب در پی شهادت قائد امت، امام خامنه ای(رض) و تجاوز محور آمریکایی صهونیستی به

ایران اسلامی، اظهار داشت: شهادت قائد امت مصیبت بسیار بزرگی برای ملت ایران و جهان اسلام است؛

ایشان تنها شخصیتی بودند که از قبل انقلاب و از زمانی که زمام مملکت را در دست گرفتند به دنبال

سرفرازی امت اسلامی بودند؛ در حقیقت به دنبال حقوق مردم فلسطین و مستضعفین جهان بودند، ایشان

شخصیتی بودند که حقا برای خدای کار می کردند و حب فی االله داشتند، به مانند ایشان مشکل است پیدا

کرد و بلکه مثل ایشان دیگر نباشد.



مولوی مدنی بیان کرد: ان شااالله خداوند متعال این مصیبت را بر ما آسان کند و کسی را به جای ایشان

برای ملت ایران انتخاب نماید که بتواند همین راه را ادامه داده و به اهدافی که ایشان چشم دوخته

بودند، برسند، این مصیبت نه تنها برای مسلمین داخل ایران بلکه در تمام جهان اسلام یک مصیبت اسف

بار می باشد.

رئیس شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی تصریح کرد: امیدواریم خداوند متعال همانگونه که

بعد از رحلت امام (ره) ایشان را جایگزین امام کردند و راه انقلاب را تقویت نموده و روشن تر تبیین

کردند و از شر و کید دشمنان مسلمانان آگاه و هدایت کردند و محور مقاومت را به اوج رساندند ،

انشااالله این مسیر ادامه پیدا کرده و روزی برسد برتری اسلام بر جهان روشن گردد.

این عالم اهل سنت در ادامه با اشاره به ایجاد وحدت توسط پیامبر در صدر اسلام و نیز ادامه همین

رویه توسط امام شهید، عنوان کرد:  پیامبر اولین کاری که در مدینه کرد، حکومت اسلامی بر پایه وحدت

تشکیل داد ، میان انصار و مهاجر و مردم وحدت ایجادکرد، چراکه وحدت اساس و بنیاد قدرت اسلام خواهد

بود، در حقیقت این وضعیتی که در کشورهای اسلامی امروز می بینیم در نتیجه عدم توجه به وحدت است.

وی افزود: کشورهای اسلامی در ذلت و تحت حاکمیت کفر هستند، آمریکا تمام امکانات را غارت می کند ،

اگر وحدت داشتند نیازی به قلدری آمریکا و صهیونیستها نبود، این تفرقه و تشتت می باشد که آنان را

جری کرده است و به ملت ما یورش وحشیانه انجام میدهد، این تفرقه است که سرمنشا همه این مسائل است.

وی در پایان تاکید کرد: این قابل قبول نیست که کشوری مستقل و اسلامی بدون اعلان قبلی و در روز روشن

به او حمله وحشیانه صورت بگیرد، تمام این مسائل در نتیجه عدم وحدت میان کشورهای اسلامی است ،

کشورهای اسلامی مطمئن باشند اگر وحدت نداشته و ایران اسلامی را حمایت و همراهی نکنند لطمه ای به

مراتب بیشتر خواهند خورد و دیگر اثری از اسلام نخواهد بود.
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